

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

##### Zadanie nr 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie tamponów pakowanych 2 x 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

##### Zadanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu wykonanego z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny PP/PE (zgodnie z EN 13 795) o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm

2 ręczniki 30 x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, złożona w sposób zapewniający aseptyczną aplikację w warunkach bloku operacyjnego

2 serwety samoprzylepne, dwuwarstwowe 75 x 90 cm

1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 175 x 180 cm

1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 150 x 240 cm

1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm pakowana osobno

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3**

**Zadanie nr 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PRAKOWIE 50-100, Z O.O.  
GŁÓWNY KIERUJĄCY  
PROKURENT  
mgr Beata Telepko  
mgr Beata Telepko

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytania dot. przedmiotu zamówienia:**

##### **Pytanie nr 1**

##### **Zadanie nr 3, poz. 8:**

Czy Zamawiający dopuści gazę a200mb?

##### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

##### **Pytanie nr 2**

##### **Zadanie nr 3, poz. 8:**

Czy Zamawiający dopuści gazę 17N a100mb?

##### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

##### **Pytanie nr 3**

##### **Zad.5 poz.1-4:**

Czy Zamawiający dopuści pakiety kompresów przewiązane nitką w miejsce papierowej tasiemki?

##### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

**Zad.5 poz. 2 i 4:** Czy Zamawiający dopuści kompresy o gęstości nici: 100/10 cm w osnowie,  
a 70/10cm w wątku?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

**Zad.5 poz. 7 i 8:** Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne z gazy wstępnie pranej i wielokrotnie płukanej w procesie technologicznym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6**

**Zad.5 poz.7 i 8:** Czy Zamawiający dopuści serwety bez przeszycia?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

**Zad.5 poz.9:** Czy Zamawiający dopuści tampony w kształcie groszku 12cm x 12cm zapakowane w opakowanie typu blister?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

**Zad.5 poz.10:** Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy pojedynczo zapakowane w opakowanie typu blister?

**Odpowiedź:**



Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

**Zad. 6 Poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy na rolce w opakowaniu 2x500szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

**Pak.8 poz.1-3:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe w stanie rozciągniętym 25m, w stanie swobodnym odpowiednio: poz1.: 14m, poz.2: 15m, poz.3: 16,5m?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 11**

**Pak.9 poz.1:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 12**

**Pak.9 poz.2:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm, którego podłoże stanowi folia poliuretanowa, w opatrunku znajdują się dodatkowe włókninowe skrzydełka ułatwiające aplikacje?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 13****Pak.13 poz.12:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torebkę papierowo-foliową z etykietą typu tag z dwoma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej? Zestaw jest aktualnie dostarczany zgodnie z umową przetargową do Państwa Szpitala.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 14****Pak.15 poz.1:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu, który aktualnie jest dostarczany zgodnie z umową przetargową do Państwa Szpitala o składzie:

serweta z laminatu dwuwarstwowego 56g/m <sup>2</sup>	1szt.	L2 – 56g	75x75cm
serweta z laminatu dwuwarstwowego 43g/m <sup>2</sup>	1szt,	TF – 43g	90x60cm
serweta kompresowa	1szt.	włóknina kompresowa	80x60cm
serweta kompresowa	2szt.	włóknina kompresowa	40x35cm

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający tródcielną etykietę typu tag z czterema naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 15****Pak.18 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>, który posiada 2 ręczniczki z włókniny kompresowej oraz 1 taśmę lepłą w rozmiarze 9x50cm? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 16**

**Pak.23 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie wymaganych ilości pianki przy zaoferowaniu opakowania a'500ml, tj. 20op.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytania do SIWZ, rozdział VII:**

**Pytanie nr 17**

Pkt. 5 ppkt 2,3,4):

Czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia dokumentów związanych z opisem urządzeń oraz środków org-technicznych, zarządzaniem łańcuchem dostaw oraz kontroli zdolności produkcyjnych lub zdolności technicznych?

**Odpowiedź:**

Tak, odstąpi.

**Pytania dot. wzoru umowy:**

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający może wskazać jaki minimalny procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający kalkuluje ilość na podstawie średniej ilości wieloletniej, brak możliwości dokładnego określenia jednostek chorobowych rzeczywistych na kolejny rok, oraz wielkości kontraktu z NFZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PŁOCKU W O.L.M. SP. Z O.O.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PREKURSOR  
*mgr Beata Telesko*

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.


#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KIERUJĄCY  
PROKURENT  
  
mgr Beata Telepko



Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

##### Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm  $\mu$
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm składana rewersowo
- 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
- 1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna
- 1 x serwetę górną 150x240 cm, przylepna
- 1 x taśma lepna 9x50 cm
- 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm

Tolerancja rozmiarów +/-2 cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z jednorodnego na całej powierzchni, chłonnego laminatu, 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58 g/m<sup>2</sup>, odporne na przenikanie płynów (>200 cm H<sub>2</sub>O), wytrzymałe na rozrywanie na mokro/sucho( min. 190kPa). Wszystkie serwety okrywające pacjenta oraz warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo bez zawartości celulozy lub wiskozy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KIEROWNY  
PROKURBENT  
mgr Beata Telenko

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

##### ZADANIE NR 3

1. **Poz. nr 4** - zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Zadania nr 3 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

#### Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2

##### ZADANIE NR 10

1. **Poz. nr 6** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku wyposażonego dodatkowo w samoprzylepną i chroniącą skórę krawędź mocującą, ułatwiającą jego zakładanie w rozmiarze 15 x 15 cm, w którym opatrunek z pianki poliuretanowej posiada rozmiar 10 x 10 cm?

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

##### ZADANIE NR 16

1. **Poz. nr 1** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych pakowanych wewnątrz w serwetę włókninową, posiadających paski do wiązania wykonane z polipropylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

**ZADANIE NR 17**

1. **Poz. nr 1** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych pakowanych wewnątrznie w serwetę włókninową, posiadających paski do wiązania wykonane z polipropylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PŁOCKU S.A. SP. Z O.O.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*Beata Telepko*